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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 7450/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : SURYANI, S.Si, M.Si
No. Dosen / NIP : 7450 /
NIDN / NIDK : 0326068801
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. HALIM PERDANAKUSUMAH RT 04/01
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CIE202 Kalkulus 1 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 CIE304 Kalkulus 2 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
3 CIE304 Kalkulus 2 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 CIE304 Kalkulus 2 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
5 CIE304 Kalkulus 2 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 CSF103 Aljabar Linier dan Matriks 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Kalkulus 2 (3 sks) Ruang : RE208
Kode : CIE304 Kelas : KJ001 Dosen : SURYANI , S.Si, M.Si
Prodi : Teknik Informatika Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

1
Selasa
17-9-24

10:00-
12:30 Review Kalkulus 1

Selasa
17-9-24

10:00-
12:30 Review Materi Kalkulus 1 Lancar 38

2
Selasa
24-9-24

10:00-
12:30 Integral Parsial

Selasa
24-9-24

10:00-
12:30 Turunan Parsial Lancar 39

3
Selasa
1-10-24

10:00-
12:30 Ekstrim Fungsi Dua Variabel Bebas

Selasa
1-10-24

10:00-
12:30 Maxima dan Minima Lancar 31

4
Selasa
8-10-24

10:00-
12:30 Integral Lipat Dua

Selasa
8-10-24

10:00-
12:30 Integral Lipat Dua Lancar 36

5
Selasa
15-10-

24

10:00-
12:30 Integral Lipat Dua Lanjutan

Selasa
15-10-

24

10:00-
12:30

Integral Lipat Dua Pada Koordinat
Polar Lancar 29

6
Senin
14-10-

24

10:00-
12:30

Integral Lipat Dua pada Koordinat Polar/kp pert ke 6 tgl 22 okt
2024

Senin
14-10-

24

10:00-
12:30 Batas Integral Lipat Dua Lancar 29

7
Selasa
29-10-

24

10:00-
12:30 Review Materi UTS

Selasa
29-10-

24

10:00-
12:30 Review Materi UTS Lancar 35
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Kalkulus 2 (3 sks) Ruang : RE208
Kode : CIE304 Kelas : KJ001 Dosen : SURYANI , S.Si, M.Si
Prodi : Teknik Informatika Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

8
Selasa

19-11-24
10:00-
12:30 Aplikasi Integral Lipat Dua

Selasa
19-11-24

10:00-
12:30 Aplikasi Integral Lipat Dua Lancar 32

9
Selasa

26-11-24
10:00-
12:30 Persamaan Diferensial

Selasa
26-11-24

10:00-
12:30 Persamaan Diferensial Lancar 31

10
Selasa
3-12-24

10:00-
12:30 Persamaan Diferensial Homogen dan Nonhomogen

Selasa
3-12-24

10:00-
12:30 PD Eksak dan Non Eksak Lancar 35

11
Senin
16-12-

24

07:30-
10:00

Persamaan Diferensial Eksak dan Tidak Eksak/kp pert ke 11 tgl 10 desember
2024

Senin
16-12-

24

07:30-
09:59

PD Linier Orde Satu dan
Bernaulli Lancar 21

12
Selasa
17-12-

24

10:00-
12:30

PERSAMAAN DIFERENSIAL LINIER ORDER SATU, PD BERNOULLI, DAN PD
LINIER ORDER DUA

Selasa
17-12-

24

10:00-
12:30 PD Linier Order Dua Lanjut 34

13
Selasa
7-1-25

10:00-
12:30 Deret Taylor dan Maclaurin

Selasa
7-1-25

10:00-
12:30 Deret Taylor dan Maclaurin Lancar 35

14
Selasa
14-1-25

10:00-
12:30 REVIEW MATERI UAS

Selasa
14-1-25

10:00-
12:30 Review Materi UAS Lancar 31
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Kalkulus 2 Dosen : SURYANI , S.Si, M.Si (7450)
Kode MK dan Seksi : CIE304 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (RE208)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17
Sep

24
Sep

01
Okt

08
Okt

15
Okt

14
Okt

29
Okt

19
Nov

26
Nov

03
Des

16
Des

17
Des

07
Jan

14
Jan

1. SYACH RHEZA FAHLEVY 20200801126 H H H H H A H H H H H H H A

2. WINSTHON NATHANAEL HAREFA 20230801018 I H A H H H H A H H H H H H

3. MUHAMAD NABIL USMAN 20230801022 H H H A A A A A A A A A A A

4. JOCELYN MEILANDRI 20230801026 H H H H A H H H H H H H H H

5. DHIMAS ADITYA PRATAMA 20230801030 H H H H A H H H H H H H A H

6. WAHYU CAHYA BAGUS PAMUNGKAS 20230801035 H H A H H S A H H H H H H H

7. CHRISTOPHER LIMAS 20230801039 H H H H H H H H H H H H H H

8. ACHMAD RAIHAN FIRDAUS 20230801066 A H H H H H H S H H A H H H

9. RIVAL EKA TRENGGANA 20230801070 H H H H H H H H H H A H H A

10. MUHAMMAD JIBRAN TRISNA PRATAMA 20230801093 H H H H H H H H A H A H H H

11. FIRDAUS STEVANUS 20230801098 H H A H A A H H H S I H H H

12. RAJIH ASYAM DRIAGRIAN 20230801099 H H H H A A H H A H I H H I

13. AARVIN SYABANI HERLAMBANG 20230801112 H H A A A H H H H H S H H H

14. ARI HENDRIATNO 20230801114 H H H H H H H H H H A H H H

15. ERLAN REZA ASEFI 20230801122 H H H H H H H A H H H A H H

16. MIFTAHUL HARIS ALHAFIZ 20230801134 H H H H H H H H H H A H H A

17. EDOARDO JOSEPH SILA 20230801143 H H A H H S A A S H S H S H

18. CALVIN KATONA LOBO KANA 20230801151 H H H H H A H H H H H H H H

19. IFAN AGUNG ARISADI 20230801162 H S S S H A H H A H H H H H

20. SYABINA AWILYA 20230801184 H H H H H H H H H H H H H H

21. FATHIA SUHAILAH TRIADI 20230801200 H H H H H H H H H H H H H H

22. RAIHAN DZULFIKRI LATUPONO 20230801207 H H H H H H H H H H H H H H

23. ALFIAN RAMADHANI 20230801217 H H H H A H H H A H H H H H

24. CAHYA AJI SAPUTRA 20230801222 H H H H H H H H H A A H H H

25. FAHMI NURWENDO 20230801250 H H H H H I H A H H A A H H

26. REUBEN ERLANGGA 20230801257 H H A H A H A A A A A A A A

27. GYLIAN HEHANUSSA 20230801260 H H H H H H H H A H A I H H

28. ARISTOTLE ZEPHAN ELOI SOLANG 20230801295 H H H H A A H A H S S H S H

29. AZRIAL SYAH PUTRA 20230801307 H H A H H H A H H H A I H I

30. FAYZA AZZAHRA 20230801329 H H H H H H H H H H H H H H

31. AGUSTINUS DJUMHANI WAGOLEBO 20230801340 H H H A A H H H A H S H H I

32. ARI CANDRA 20230801341 H H H H A A A H H H I H H H

33. STEVEN GERRARD SIANIPAR 20230801343 H H H H H H H H H H H H H H

34. ADRIAN SYAHFIDI 20230801346 H H H H H H H H H H H H H H

35. SHANIA SALSABILA RAHMA 20230801365 H H H H H H H H H H H H H H

36. YUSUF HENDRADI 20230801396 A H H H H H H H H H A H H H

37. DABRIEL SENGKEY 20230801399 H I I I A H H A H H H H A I

38. RAHMAT TRI ANGGORO 20230801446 H H H H H H H H H A H H H H

39. JAFFAROB FIRJIH YANSYAH 20230801460 H H H H H H H H H H A H H H

40. MUHAMMAD HARITS NUGROHO 20230801463 H H A H H H H H H H H A H A

41. ALBERT NICO JESSON 20230801561 H H H H H I H H A H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : CIE304 Kelas : KJ001 Dosen : SURYANI , S.Si, M.Si
Matakuliah : Kalkulus 2  
Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
tugas
dan
kuis

UTS UAS hasil
proyek tugas quiz

NA
Nilai Akhir

10 % 0 % 10 % 10 % 50 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20200801126 Syach Rheza Fahlevy 85,71 38 38 38 73 38 38 60,27 2,00 C
2 20230801018 Winsthon Nathanael Harefa 85,71 57 57 57 62 57 57 62,37 2,30 C+
3 20230801022 Muhamad Nabil Usman 21,43 13 13 13 13 13 13 13,84 0,00 E
4 20230801026 Jocelyn Meilandri 92,86 59 59 59 72 59 59 68,89 3,00 B
5 20230801030 Dhimas Aditya Pratama 85,71 44 44 44 68 44 44 60,17 2,00 C
6 20230801035 Wahyu Cahya Bagus Pamungkas 85,71 37 37 37 78 37 37 62,37 2,30 C+
7 20230801039 Christopher Limas 100 46 46 46 65 46 46 60,9 2,00 C
8 20230801066 Achmad Raihan Firdaus 85,71 43 43 43 73 43 43 62,27 2,30 C+
9 20230801070 Rival Eka Trenggana 85,71 37 37 37 74 37 37 60,37 2,00 C

10 20230801093 Muhammad Jibran Trisna Pratama 85,71 41 41 41 75 41 41 62,47 2,30 C+
11 20230801098 Firdaus Stevanus 78,57 39 39 39 78 39 39 62,46 2,30 C+
12 20230801099 Rajih Asyam Driagrian 78,57 48 48 48 66 48 48 60,06 2,00 C
13 20230801112 Aarvin Syabani Herlambang 78,57 41 41 41 72 41 41 60,26 2,00 C
14 20230801114 Ari Hendriatno 92,86 44 44 44 72 44 44 62,89 2,30 C+
15 20230801122 Erlan Reza Asefi 85,71 40 40 40 71 40 40 60,07 2,00 C
16 20230801134 Miftahul Haris Alhafiz 85,71 22 22 22 86 22 22 60,37 2,00 C
17 20230801143 Edoardo Joseph Sila 78,57 48 48 48 66 48 48 60,06 2,00 C
18 20230801151 Calvin Katona Lobo Kana 92,86 54 54 54 64 54 54 62,89 2,30 C+
19 20230801162 Ifan Agung Arisadi 85,71 45 45 45 71 45 45 62,07 2,30 C+
20 20230801184 Syabina Awilya 100 63 63 63 78 63 63 74,2 3,30 B+
21 20230801200 Fathia Suhailah Triadi 100 76 76 76 80 76 76 80,4 4,00 A
22 20230801207 Raihan Dzulfikri Latupono 100 50 50 50 65 50 50 62,5 2,30 C+
23 20230801217 Alfian Ramadhani 85,71 42 42 42 70 42 42 60,37 2,00 C
24 20230801222 Cahya Aji Saputra 85,71 48 48 48 69 48 48 62,27 2,30 C+
25 20230801250 Fahmi Nurwendo 78,57 30 30 30 82 30 30 60,86 2,00 C
26 20230801257 Reuben Erlangga 28,57 14 14 14 14 14 14 15,46 0,00 E
27 20230801260 Gylian Hehanussa 85,71 35 35 35 75 35 35 60,07 2,00 C
28 20230801295 Aristotle Zephan Eloi Solang 78,57 31 31 31 80 31 31 60,26 2,00 C
29 20230801307 Azrial Syah Putra 78,57 13 13 13 13 13 13 19,56 0,00 E
30 20230801329 Fayza Azzahra 100 49 49 49 65 49 49 62,1 2,30 C+
31 20230801340 Agustinus Djumhani Wagolebo 78,57 30 30 30 81 30 30 60,36 2,00 C
32 20230801341 Ari Candra 78,57 39 39 39 74 39 39 60,46 2,00 C
33 20230801343 Steven Gerrard Sianipar 100 41 41 41 72 41 41 62,4 2,30 C+
34 20230801346 Adrian Syahfidi 100 31 31 31 76 31 31 60,4 2,00 C
35 20230801365 Shania Salsabila Rahma 100 46 46 46 68 46 46 62,4 2,30 C+
36 20230801396 Yusuf Hendradi 85,71 48 48 48 69 48 48 62,27 2,30 C+
37 20230801399 Dabriel Sengkey 78,57 15 15 15 15 15 15 21,36 0,00 E
38 20230801446 Rahmat Tri Anggoro 92,86 36 36 36 77 36 36 62,19 2,30 C+
39 20230801460 Jaffarob Firjih Yansyah 92,86 37 37 37 72 37 37 60,09 2,00 C
40 20230801463 Muhammad Harits Nugroho 78,57 26 26 26 88 26 26 62,26 2,30 C+
41 20230801561 Albert Nico Jesson 92,86 52 52 52 65 52 52 62,59 2,30 C+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom, S. Kom SURYANI , S.Si, M.Si
NIP. 217080701 NIP. 7450
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